
37. Kiwanis Golf-
Schweizermeisterschaften
27.09.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

1-18 GC Küssnacht Herren: gelb Par: 68 Slope: 122 Course: 67.2
Damen: rot Par: 68 Slope: 118 Course: 68.0

Stand: 01.10.24, 10:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Kiwanis Member
1 1 Meier, Adrian St. Apollinaire  10.2/ 10  22  32 82/9.8
2 2 Steffen, Urs Küssnacht  13.3/ 14  18  31 87/13.3
3 * Studer, Peter Unterengstringen  21.0/ 22  18  36 90/20.8

* Lehmann, Markus Lucerne  13.4/ 14  18  29 89/13.4
* Villiger, Willy Küssnacht  12.4/ 13  18  29 88/12.4
6 Wipfli, Ralph Küssnacht  19.5/ 20  17  32 92/19.5
7 Thumm, Rolf Lucerne  20.7/ 22  14  31 95/20.7
* Bonani, Mauro Migros GolfCard  21.5/ 22  14  31 95/21.5
9 Bianchet, Thomas Brigels  30.6/ 32  13  39 97/30.1

10 Ohlmeyer, Cédric ASGI  26.2/ 27  10  29 102/26.2
* Jordan, Marc Ennetsee/Holzhäusern  25.6/ 27  10  32 99/26.3

12 Bonifazi, Andreas Goldenberg  16.5/ 17   9  21 100/16.9
13 Weissbaum, Ralf Migros GolfCard  28.0/ 29   8  25 108/28.0
14 Beyeler, Urs Vulpera  44.0/ 38   4  23 122/44.0

* Schuler, Cornel Migros GolfCard  34.9/ 37   4  22 119/34.9
* Dardelet, Jean Goldenberg  27.0/ 28   4  16 116/27.0

17 Bättig, Stefan Andermatt Realp  36.0/ 38   3  18 124/36.0
* Jaeggi, André Zürichsee  28.1/ 30   3  16 118/28.5

-- Nussbaum, Diego Kyburg   4.7/  4 Nicht Angetreten

Brutto Kiwanis Gäste
1 1 Poutanen, Heikki Küssnacht  10.8/ 11  24  35 80/11.0
2 2 Meier, Jitsupa St. Apollinaire   8.0/  8  18  26 86/8.2
3 3 Steinmann, Rolf Engelberg-Titlis  19.1/ 20  17  33 91/19.1

4 Fux, Brigitte C. Goldenberg   8.6/  9  15  24 89/9.2
* Trösch, Hanane Kyburg   8.7/  9  15  21 92/8.7
* Steinmann, Julija Engelberg-Titlis  19.9/ 21  15  32 93/19.9
7 Wipfli, Alessandra Küssnacht  24.8/ 26  14  31 99/24.8
8 Fässler, Esther Küssnacht  17.4/ 18  13  29 93/17.8
9 Fässler, Bruno Küssnacht  13.7/ 14  12  23 95/13.7

10 Trösch, Lorenz Kyburg  11.1/ 11  11  18 97/11.1
11 Friedrich, Beat ASGI  15.9/ 16  10  23 97/16.5

* Gachnang, Thomas Migros GolfCard  15.0/ 15  10  22 97/15.0
* Gerber, Robin St. Apollinaire  15.0/ 15  10  20 99/15.0

14 Li, Donghua Davos  15.3/ 16   5  12 108/15.3
15 Perrelet, Susanne Küssnacht  36.0/ 38   4  23 119/36.0
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37. Kiwanis Golf--27.09.2024, Ergebnisse - Stand: 01.10.24, 10:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto Kat. I / Pro-18.0
1 Poutanen, Heikki Küssnacht  10.8/ 11  24  35 80/11.0
2 Meier, Adrian St. Apollinaire  10.2/ 10  22  32 82/9.8
3 Steffen, Urs Küssnacht  13.3/ 14  18  31 87/13.3

1 4 Fässler, Esther Küssnacht  17.4/ 18  13  29 93/17.8
2 * Lehmann, Markus Lucerne  13.4/ 14  18  29 89/13.4
3 * Villiger, Willy Küssnacht  12.4/ 13  18  29 88/12.4

7 Meier, Jitsupa St. Apollinaire   8.0/  8  18  26 86/8.2
8 Fux, Brigitte C. Goldenberg   8.6/  9  15  24 89/9.2
9 Friedrich, Beat ASGI  15.9/ 16  10  23 97/16.5
* Fässler, Bruno Küssnacht  13.7/ 14  12  23 95/13.7

11 Gachnang, Thomas Migros GolfCard  15.0/ 15  10  22 97/15.0
12 Trösch, Hanane Kyburg   8.7/  9  15  21 92/8.7

* Bonifazi, Andreas Goldenberg  16.5/ 17   9  21 100/16.9
14 Gerber, Robin St. Apollinaire  15.0/ 15  10  20 99/15.0
15 Trösch, Lorenz Kyburg  11.1/ 11  11  18 97/11.1
16 Li, Donghua Davos  15.3/ 16   5  12 108/15.3
-- Nussbaum, Diego Kyburg   4.7/  4 Nicht Angetreten

Netto Kat. II / 18.1-54.0
1 1 Bianchet, Thomas Brigels  30.6/ 32  13  39 97/30.1

2 Studer, Peter Unterengstringen  21.0/ 22  18  36 90/20.8
3 Steinmann, Rolf Engelberg-Titlis  19.1/ 20  17  33 91/19.1

2 4 Wipfli, Ralph Küssnacht  19.5/ 20  17  32 92/19.5
3 * Jordan, Marc Ennetsee/Holzhäusern  25.6/ 27  10  32 99/26.3

* Steinmann, Julija Engelberg-Titlis  19.9/ 21  15  32 93/19.9
7 Thumm, Rolf Lucerne  20.7/ 22  14  31 95/20.7
* Wipfli, Alessandra Küssnacht  24.8/ 26  14  31 99/24.8
* Bonani, Mauro Migros GolfCard  21.5/ 22  14  31 95/21.5

10 Ohlmeyer, Cédric ASGI  26.2/ 27  10  29 102/26.2
11 Weissbaum, Ralf Migros GolfCard  28.0/ 29   8  25 108/28.0
12 Beyeler, Urs Vulpera  44.0/ 38   4  23 122/44.0

* Perrelet, Susanne Küssnacht  36.0/ 38   4  23 119/36.0
14 Schuler, Cornel Migros GolfCard  34.9/ 37   4  22 119/34.9
15 Bättig, Stefan Andermatt Realp  36.0/ 38   3  18 124/36.0
16 Dardelet, Jean Goldenberg  27.0/ 28   4  16 116/27.0

* Jaeggi, André Zürichsee  28.1/ 30   3  16 118/28.5

Nearest-to-the-Pin Damen am Loch 18
1 Meier, Jitsupa St. Apollinaire   8.0/  8 6 m 90 cm 86/8.2

Nearest-to-the-Pin Herren am Loch 18
1 Friedrich, Beat ASGI  15.9/ 16 6 m 20 cm 97/16.5

Longest Drive Damen am Loch 12
1 Meier, Jitsupa St. Apollinaire   8.0/  8 86/8.2

Longest Drive Herren am Loch 12
1 Steinmann, Rolf Engelberg-Titlis  19.1/ 20 91/19.1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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